ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 031/2022
PROCESSO Nº 02.004-113/2022

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que o Pregão supramencionado que
objetiva a Aquisição De Instrumentos Musicais E Acessórios, Destinados A Criação De Oficinas
De Musicalização Instrumental  Contemplando O Alunado Matriculado Na Rede Municipal De
Ensino Nos Segmentos Do Ensino Fundamental I E II, No Intuito De Desenvolver Novas Práticas
Pedagógicas  No  Desenvolvimento  Cognitivo  Dos  Alunos  Matriculados,  foi  ADJUDICADO.
Tendo como a empresa vencedora dos itens 02 e 015: ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS
LTDA, inscrita no CNPJ n° 01.721.415/0001- 17, com o valor de R$ 12.126,00, (Doze Mil e
Cento e Vinte e Seis Reais). A empresa vencedora dos itens; 05, 06, 08, 09, 011, 023 e 031, BR3
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, inscrita no CNPJ n° 46.700.625/0001-67, com o valor de
R$ 46.668,00, (Quarenta e Seis Mil e Seiscentos e Sessenta e Oito Reais). E por fim, tendo como a
empresa vencedora dos itens; 01, 03, 04, 07, 010, 012, 013, 014, 016, 017, 018, 019, 020, 021,
022,  024,  025,  026,  027,  028,  029  e  030.  CLAUDINEI  TONIETTI  inscrita  no  CNPJ  n°
28.732.430/0001-17, com o valor de R$ 53.584,55 (Cinquenta e Três Mil e Quinhentos e Oitenta e
Quatro  Reais  e  Cinquenta  e  Cinco  Centavos).  Perfazendo  o  valor  global  da  licitação  de  R$
112.378,55 (Cento e Doze Mil e Trezentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).
Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 26 de Dezembro de 2022.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 27/12/2022 - Data Circulação: 27/12/2022
Código da Matéria: 20221227093641

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00737.

1 of 1 29/12/2022 09:59

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221227093641/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221227093641/?link=PMPEF#